АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_03.11.2017_  №  _2668_

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 30.05.2017 № 1155 «О создании комиссии по осуществлению закупок на выполнение работ по объектам капитального строительства для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области»

          В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 30.05.2017 № 1155 «О создании комиссии по осуществлению закупок на выполнение работ по объектам капитального строительства для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 30.05.2017 № 1155 «О создании комиссии по осуществлению закупок на выполнение работ по объектам капитального строительства для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области» следующие изменения: Приложение № 2 «Состав Комиссии по осуществлению закупок на выполнение работ по объектам капитального строительства для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области» читать в редакции Приложения к настоящему постановлению.
          2. Муниципальному   казенному   учреждению   Пушкинского   муниципального    района Московской области «Центр информационно-коммуникационных технологий» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района Московской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Т.А. Тищенко.

Глава Пушкинского
муниципального района                                                                     С.М. Грибинюченко

ВЕРНО:
Начальник управления делами
администрации Пушкинского
муниципального района                                                                                      В.И. Сухарев
Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
от _03.11.2017_ № _2668_

	Состав Комиссии по осуществлению закупок на выполнение работ по объектам капитального строительства для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области

Председатель комиссии:

Большаков Ю.В.

заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района

Заместители председателя комиссии:

Кургузов А.С.

Хвощинский А.С.

директор МКУ «УКС»

начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Пушкинского муниципального района

Члены комиссии:

Заверняев М.С.

Чуженькова Ю.В.

Зимаркова К.В.

и.о. председателя Комитета по управлению имуществом

начальник отдела Управления архитектуры и градостроительства администрации Пушкинского
муниципального района

старший эксперт отдела строительного контроля и сметных расценок МКУ «УКС»

	представитель муниципального заказчика (по согласованию)

Секретарь комиссии без права голоса:

Горбункова А.М.

начальник отдела по оценке обоснованности закупок и определению поставщика МКУ «Тендерный комитет»

image1.png